
（単位 ： 円）

　

1,263,419,169

7,311,217,166

1,661,304,891

4,497,129,104

676,239,779

721,722,004

1,003,171,890

281,616,779

290,884,582

1,261,437,769 18,968,143,133

644,867,908

155,624,444

180,482,084

112,044,909

43,219,110

67,327,140

342,857,090

62,470,955

8,330,003

61,009,373

103,633,615

486,357,415 2,268,224,046

2,518,738 2,518,738

21,238,885,917

14,087,435,393

3,045,871,467

71,120,700

25,514,715

320,697,009

10,104,915

3,902,053,447

67,052,909

6,036,838 21,535,887,393

221,174 221,174

54,288,355 54,288,355

21,590,396,922

351,511,005

110,328,301 110,328,301

110,198,701 110,198,701

351,381,405

-                              

351,381,405

保 守 整 備 費

そ の 他

一 般 管 理 費

業 務 委 託 費

備 品 消 耗 品 費

リ ー ス 料

水 道 光 熱 費

旅 費 交 通 費

研 究 業 務 費

経 常 費 用

減 価 償 却 費

人 件 費

材 料 費

水 道 光 熱 費

人 件 費

業 務 委 託 費

減 価 償 却 費

備 品 消 耗 品 費

支 払 利 息

経 常 費 用 合 計

支 払 手 数 料

旅 費 交 通 費

保 守 整 備 費

修 繕 費

財 務 費 用

通 信 費

役 務 作 業 費

そ の 他

運 営 費 交 付 金 収 益

政 府 受 託 収 入

経 常 収 益

経 常 利 益

資産見返運営費交付金戻入

資 産 見 返 寄 付 金 戻 入

資産見返物品受贈額戻入

当 期 純 利 益

当 期 総 利 益

目 的 積 立 金 取 崩 額

臨 時 利 益

固定資産除却にかかる見返戻入

固 定 資 産 除 却 損

臨 時 損 失

そ の 他 受 託 収 入

経 常 収 益 合 計

受 取 利 息

財 務 収 益

雑 益

特 許 権 収 入

財 産 賃 貸 収 入

寄 付 金 収 益

損　　益　　計　　算　　書
自　平成14年4月  1日

至　平成15年3月31日

科　　　 目 金　　　　額
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